
 

 

                                  

 

 

 

 PORTARIA nº 002, DE 27 DE JUNHO DE 2012. 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Campus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no DOU de 28 de julho de 

2011; 

 

considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012, 

 

 

RESOLVE 
 

 

 Art. 1º Designar os servidores LÍNCIO JÚNIOR ASSUNÇÃO NOGUEIRA, matrícula 

SIAPE nº 1761370, cargo Assistente em Administração; ROBERTA DE ALMEIDA SORANO TROPALDI, 
matrícula SIAPE nº 1760970, cargo Assistente Social; LUIZ FERNANDO DELBONI LOMBA, matrícula 

SIAPE nº 1761398, professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e os alunos CAROLINE PAIÃO 
DOS SANTOS, turma INFO5, do turno matutino; JÉSSICA DE FREITAS FERMINO, turma INFO1, do 

turno vespertino; DANILO  GALINDO AMARO, turma TADS1 do turno noturno para, sob a presidência 

do primeiro e vice-presidência da segunda, constituírem a  COMISSÃO DE SUPERVISÃO E 
ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA CANTINA E REFEITÓRIO do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Campus Nova Andradina, com a finalidade de 

fiscalizar os serviços prestados pela empresa Herica Saldanha Gomes – ME, na Cantina e Refeitório 

Escolar, devendo realizar anotações de todas as ocorrências relacionadas e encaminhá-las, por escrito, 

ao Fiscal de Contrato para análise e adoção de medidas convenientes. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

            Gabinete da Direção-Geral 

 

 

 

 

Jarbas Magno Miranda 

Diretor-Geral 

 

 


		2012-09-21T09:16:08-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital




